(2) Die Offenlegung des Jahresabschlusses, des Lageberichtes, sofern ein solcher 
erstellt wurde, und der sonstigen offenzulegenden Unterlagen richtet sich nach 
den gesetzlichen Bestimmungen. 

(3) Die Gesellschaft trägt die mit ihrer Gründung verbundenen Kosten bis zu 2.500,00 

€ (in Worten: zweitausendfünfhundert EURO).